

23-01-25

Revisionsberättelse Sverigedemokraterna Ånge

Organisationsnummer: 802492-7488

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskaperna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i verksamhetsberättelsen.

Vi har även granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i styrelsen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot partiets stadgar eller god bokförings sed.

Undertecknade anser att vår revision ger oss en rimlig grund för vårt uttalande enligt nedanstående.

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med Sverigedemokraternas stadgar.

Vi tillstyrker

att ekonomiska redovisningen fastställs för verksamhetsåret 2022.

att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

Ånge 23-01-25



Sebastian Wennerberg

Dan Rasmusson

Av SD Ånges utsedda revisorer

23-01-26

Ekonomisk berättelse Sverigedemokraterna Ånge

Ekonomi:

Ekonomin för Sverigedemokraterna Ånge har under 2022 varit god. Föreningen har under räkenskapsåret använt medlen från partistödet ändamålsenligt. De största rörliga utgifterna för föreningen har varit riktat mot att direkt stärka partiets ställning i Ånge genom bland annat satsningar på valrörelsen..

Det går inte att sticka under stolen att föreningen under 2022 utförde en stark valrörelse, och det därav är där som de största rörliga utgifterna finns. Kampanjmaterial kostade 131 259,50 kronor, och däribland gick kostnader på nytt material inför valrörelsen, dekaler i vår sommarkampanj där vi erbjöd ungdomar köra med SD-loggor. En annan post som medförde stora kostnader var valfonden på 13 000 kronor där vi då får hjälp med utbildningar, hemsida och liknande av vår riksorganisation. Utöver det gick det även åt kostnader relaterade till våra torgmöten, marknader och evenemang såsom när Jimmie var på besök.

Föreningsstyrelsen har hållit hårt i pengarna och inte haft några arvoderingar eller lönekostnader. Reseersättningarna har varit minimala då det bara tagits ut reseersättning vid några enstaka tillfällen. Fikat och maten på utbildningarna har oftast införskaffats genom handel på lokala matvaruaffärer, samt med tydliga riktlinjer på maxtak för att undvika onödiga tilläggskostnader.

Som tack för det goda valresultatet, men även som ett delresultat av att vi inte kunde ha julbord tidigare på grund av Corona valde vi också att anordna ett sådant för våra medlemmar.

Årets resultat landade precis enligt budgeten då vi sedan tidigare har sparat inför valåret. Årets resultat landade förvisso negativt, men det var väntat med tanke på valåret och satsningar därigenom. Vi har dock en god ekonomi för att kunna fortsätta ha medlemsaktiviteter och arbeta med medlemsvård och utbildning. Vill man ta sig en närmare titt på utgifter och liknande rekommenderar jag att man tar sig en titt på resultaträkningen där man kan se allting i mer detalj.



Ordförande Stig Malmberg

Ånge 2021-06-16

Ansökan partistöd till SD Ånge 2023

Sverigedemokraterna Ånge ansöker om partistöd för 2023 och lämnar samtidigt revisorernas berättelse/ekonomisk berättelse för 2022.

Revisionsberättelse och ekonomisk berättelse finns i bilaga.



Stig Malmberg Ordförande